
UCHWAŁA NR XII/59/25 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Surałach i Szkoły 
Podstawowej w Konopkach-Monetach w roku 2025/2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Surałach i Szkoły Podstawowej 
w Konopkach-Monetach w roku 2025/2026, Rada Gminy Grabowo nie uwzględnia powyższych petycji 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Grabowo znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowo, który zawiadamia 
wnoszących petycje o sposobie ich załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edward Chrzanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C469FE2-2D9D-4F77-B6F3-AAF3E78329B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/59/25 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Uzasadnienie do uchwały Nr XII/59/25 Rady Gminy Grabowo z dnia 31.03.2025 r . w sprawie petycji 
dotyczących likwidacji Szkoły Podstawowej w Surałach i Szkoły Podstawowej w Konopkach-Monetach 

w roku 2025/2026 

W dniu 18 lutego 2025 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Grabowo wpłynęła petycja sołtysów Gminy 
Grabowo dotycząca likwidacji Szkoły Podstawowej w Surałach i Szkoły Podstawowej w Konopkach-
Monetach. 

W dniu 19 lutego 2025 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Grabowo wpłynęła petycja mieszkańców 
wsi Konopk-Monet i Konopk-Białystok dotycząca sprzeciwu likwidacji Szkoły Podstawowej w Konopkach-
Monetach. 

W dniu 20 lutego 2025 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Grabowo wpłynęła petycja mieszkańców 
wsi Surały dotycząca sprzeciwu likwidacji Szkoły Podstawowej w Surałach. 

Niniejsze petycje w dniu 27 marca 2025 r. zostały rozpatrzone przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 
która uznała je za bezzasadne, bowiem Rada Gminy Grabowo na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2025 roku 
podjęła uchwałę nr XI/53/25 w sprawie uchylenia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej 
w Surałach i uchwałę nr  XI/54/25 w sprawie uchylenia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Konopkach-Monetach. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionych petycji za 
nie zasługujące na uwzględnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C469FE2-2D9D-4F77-B6F3-AAF3E78329B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/59/25 RADY GMINY GRABOWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-04-02T06:19:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




